
Rámcová smlouva  " Cyklické broušení výhybek v obvodu OŘ Brno "

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

1 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. m 460 080,00

2 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. m 363 750,00

3 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm. kus 62 720,00

4 5910080820 Opravné broušení srdcovky dvojité přes 2 mm. kus 4 980,00

5 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 8 920,00

6 033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 
kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 8 920,00

909 370,00 

žst. Brno-Maloměřice

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací
termín plnění: listopad - prosinec 2021                                                                           CES objednatele:  E639-S-3522/2020

upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady 
/faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty v platném znění.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2055019

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 62a051ad-c22e-4c5f-9907-169e5c7cb7b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.11.2021 07:24:02


		2021-11-08T06:24:25+0000




